## सीएसआईआर - केन्द्रीय कांच एवं सिरामिक अनुसंधान संस्थान CSIR-CENTRAL GLASS & CERAMIC RESEARCH INSTITUTE कोलकाता/Kolkata – 700032

सं./No. C-2(12)/GC/95-R&A

दिनांक/Date: 10.12.2020

## कार्यालय ज्ञापन/Office Memorandum

इस संस्थान के दिनांक 15.06.2020 के समसंख्यक कार्यालय के अनुसरण में, सभी संबंधित व्यक्तियों को यह सूचित किया जाता है कि सक्षम अधिकारी, सीएसआईआर – केन्द्रीय काँच एवं सिरामिक अनुसंधान संस्थान, कोलकाता ने दिनांक 15.06.2020 के समसंख्यक कार्यालय ज्ञापन द्वारा यथा गठित वर्क्स प्लानिंग एवं एक्जिक्युशन समिति (वोपेक) में श्री स्वच्छ मजुमदार, वरिष्ठ प्रमुख वैज्ञानिक एवं डाॅ. मुकुल चन्द्र पाल, वरिष्ठ प्रमुख वैज्ञानिक को क्रमश: वैकल्पिक अध्यक्ष 1 एवं वैकल्पिक अध्यक्ष 2 नामित किया है। वे नियमित अध्यक्ष की अनुपस्थिति में वैकल्पिक अध्यक्ष के रूप में कार्य करेंगे। उक्त समिति की अन्य संरचना यथावत रहेंगी।

In continuation of this Institute's O.M. of even number dated 15.06.2020, it is for information of all concerned that the Competent Authority, CSIR-CGCRI, Kolkata has been pleased to nominate Shri Swachchha Majumdar, Senior Principal Scientist and Dr. Mukul Chandra Pal, Senior Principal Scientist as Alternate Chairman 1 and Alternate Chairman 2 of Works Planning and Execution Committee (WOPEC), as constituted vide this Institute's O.M. of even number dated 15.06.2020. They will act as Alternate Chairman of Works Planning and Execution Committee (WOPEC), in absence of regular Chairman. Other constitution of the said Committee will remain unchanged.

(एस. मजुमदार/S. Majumdar) अनुभाग अधिकारी/Section Officer

## सेवा में/To.

- 1. श्री स्वच्छ मजुमदार, वरिष्ठ प्रमुख वैज्ञानिक/ Shri Swachchha Majumdar, Senior Principal Scientist
- 2. डॉ. मुकुल चन्द्र पाल, वरिष्ठ प्रमुख वैज्ञानिक/Dr. Mukul Chandra Pal, Senior Principal Scientist

## प्रतिलिपि/Copy to:

- 1. निदेशक के स्टाफ ऑफिसर/Staff Officer to Director
- 2. प्रशासन नियंत्रक-प्रशासनिक अधिकारी का कार्यालय/COA-A.O. Office
- 3. श्री असीम कुमार चक्रबर्ती, मुख्य वैज्ञानिक/Shri Ashim Kumar Chakraborty, Chief Scientist
- 4. वोपेक के अध्यक्ष एवं सदस्यगण/Chairman and members of WOPEC
- 5. प्रभारी वैज्ञानिक, नरोदा एवं खुर्जा विस्तार केन्द्र/Scientist-in-charge, Naroda and Khurja Extension Centres
- 6. प्रभारी, जीपीए मेंटेनेंस इकाई/In-charge, GPA Maintenance Unit
- 7. पारदर्शिता पोर्टल/Transparency Portal
- 8. इंट्रावेब/Intraweb

अनुभाग अधिकारी/Section Officer